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Peab lanserar podd om att inte dö på jobbet 
 
Peab lanserar en podcast om säkerhet i byggbranschen där medarbetare delar med sig av 
egna erfarenheter från olyckor och allvarliga händelser de varit med om. Lanseringen av 
”Livsviktigt – en podd om att inte dö på jobbet” sker i samband med Peabkoncernens årliga 
Säkerhetsdag den 28 april.  
 

 
 
Peab fortsätter att stärka sitt fokus på hur allvarliga arbetsrelaterade olyckor i byggbranschen kan 
förebyggas. Som ett led i arbetet lanseras nu även en podcast, där medarbetare från Peab personligt 
och öppet delar med sig av egna erfarenheter från olyckor och allvarliga händelser de varit med om. 
Premiäravsnittet släpps i samband med den årliga Säkerhetsdagen den 28 april, där temat i år är 
Trygghet.  

- Byggarbetsplatser är riskfyllda miljöer, det är därför vi ständigt jobbar så hårt med 
frågor om arbetsmiljö och säkerhet. Det är gripande historier vi kommer att få ta del 

av i podden, och vi tror att det personliga anslaget kan bidra till att både vi i Peab och 
andra i branschen tillsammans bygger en ännu starkare säkerhetskultur. Det måste 
vara självklart att följa de säkerhetsrutiner som finns på en byggarbetsplats, men 

också att våga säga ifrån om man ser faror, säger Stefan Danielsson, 
affärsområdeschef Peab Bygg. 
 

Säkerhetsdagen är en av Peabs återkommande aktiviteter som syftar till att öka medvetenheten runt 
vikten av arbetsmiljö. Andra aktiviteter är till exempel Arbetsmiljöveckan som arrangeras varje höst.  

- Alla ska komma hem efter en dag på jobbet. Peab har ett väl utbyggt säkerhetsarbete, men 
ser samtidigt att det ändå sker allvarliga händelser i verksamheten. Det är vårt största fokus 
varje dag att se till att förhindra att det sker. Med podden vill vi förmedla till en bredare grupp 
hur resan tillbaka efter en olycka kan se ut, och inte minst dela med oss av konkreta råd för en 
säkrare arbetsplats. Jag hoppas att podden väcker tankar och ökar uppmärksamheten i den 
här frågan, säger Lotta Brändström, affärsområdeschef Peab Anläggning.  
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I det första avsnittet medverkar Peter Lindstedt, regionchef på Peab. För tjugo år sedan var han 
platschef och råkade ut för en allvarlig olycka. Idag sitter han i rullstol. I poddavsnittet berättar han 
öppenhjärtigt om sin väg tillbaka.  

- Livets förutsättningar kan ändras snabbt, det är jag ett levande exempel på. Jag var nära att 
dö, men överlevde. Jag ser det som att jag fick livet till skänks två gånger. Mitt budskap är 
tydligt – för att undvika olyckor har alla ett ansvar.  Ser vi något som ser riskfyllt ut på en 
arbetsplats måste vi agera, säger Peter Lindstedt.  
 

”Livsviktigt – en podd om att inte dö på jobbet” finns där poddar finns. Ytterligare material och 
information om Peabs säkerhetsarbete finns på peab.se.  

 

Länk till podden: https://play.pod.space/livsviktigt-omattintedopajobbet/peter-lindstedt-jag-fick-livet-till-
skanks-tva-ganger 

 

För intervjuförfrågningar och mer information vänligen kontakta: 

Katarina Hugo, presskontakt Peab  

Pressjour@peab.se 010 – 456 86 00  

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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